Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Керчи Республики Крым

«Детский сад комбинированного вида №53 «Звоночек»

298310, Республика Крым, город Керчь, улица Льва Толстого, дом 68, тел.34036, E-

mail: sadik_zvonochek-kerch@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023г.                                                                                                              № 173

г.Керчь

О создании управленческой

команды и утверждении

Положения

 В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 15 декабря 2022 года № Р-303 «О внесении изменений в

Концепцию создания единой информационной системы научно-методического

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров,

утверждённую распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 16 декабря 2020 года № Р-174»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Создать в ДОУ управленческую команду в составе:

Заведующий  - Талалаева И.Л.;

Заместитель заведующего по ВМР  - Максимова В.А.;

Заместитель заведующего по АХР - Зеленская В.В.;

Медицинская сестра - Столярова Т.А.

2.   Утвердить «Положение об управленческой команде» в МБДОУ № 53

«Звоночек».  (Приложение №1).

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            И. Л. Талалаева